
Dz.U./S S11
16/01/2019
20902-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 9

16/01/2019 S11
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:20902-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Olsztyn: Gaz ziemny
2019/S 011-020902

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji z
Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii w Olsztynie
PL622
al. Wojska Polskiego 37
Olsztyn
10-228
Polska
Osoba do kontaktów: Tomasz Baranowski
Tel.:  +48 895398297
E-mail: przetargi@poliklinika.net 
Faks:  +48 895398218
Kod NUTS: PL622
Adresy internetowe:
Główny adres: http://platformazakupowa.pl/pn/poliklinika_olsztyn

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/poliklinika_olsztyn
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Przetarg nieograniczony na kompleksową dostawę paliwa gazowego.
Numer referencyjny: ZPZ-01/01/19

II.1.2) Główny kod CPV
09123000

mailto:przetargi@poliklinika.net
http://platformazakupowa.pl/pn/poliklinika_olsztyn
https://platformazakupowa.pl/pn/poliklinika_olsztyn


Dz.U./S S11
16/01/2019
20902-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 9

16/01/2019 S11
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 9

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1.Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa paliwa gazowego do SP ZOZ MSWiA z W-MCO w
Olsztynie obejmująca:
1.) Dostawę (sprzedaż) paliwa gazowego wysokometanowego grupy E na potrzeby własne,
2.) Przesył i dystrybucję paliwa gazowego do punktu zdawczo-odbiorczego, którym jest zespół urządzeń
gazowych zlokalizowanych w budynku przy al. Wojska Polskiego 37.
2. Szacunkowe zapotrzebowanie na paliwo gazowe w okresie 24 miesięcy wynosi: 9 100 000 kWh.
3. Sprzedaż paliwa gazowego i świadczenie usług dystrybucji odbywać się będzie na warunkach określonych
w: ustawie Prawo energetyczne wraz z przepisami wykonawczymi, ustawy Kodeks cywilny oraz odpowiednich
Taryf zatwierdzonych przez Urząd Regulacji Energetyki.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
65210000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL622
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji z
Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii w Olsztynie

II.2.4) Opis zamówienia:
1.) Dostawę (sprzedaż) paliwa gazowego wysokometanowego grupy E na potrzeby własne,
2.) Przesył i dystrybucję paliwa gazowego do punktu zdawczo-odbiorczego, którym jest zespół urządzeń
gazowych zlokalizowanych w budynku przy al. Wojska Polskiego 37.
2. Szacunkowe zapotrzebowanie na paliwo gazowe w okresie 24 miesięcy wynosi: 9 100 000 kWh.
3. Sprzedaż paliwa gazowego i świadczenie usług dystrybucji odbywać się będzie na warunkach określonych
w: ustawie Prawo energetyczne wraz z przepisami wykonawczymi, ustawy Kodeks cywilny oraz odpowiednich
Taryf zatwierdzonych przez Urząd Regulacji Energetyki.
Wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza w postępowaniu, w celu potwierdzenia
spełniania warunków udziału w postępowaniu, na wezwanie Zamawiającego złoży w wyznaczonym przez
Zamawiającego terminie, nie krótszym niż 10 dni następujące dokumenty:
Aktualną koncesję Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki na prowadzenie działalności w zakresie obrotu gazem
ziemnym, wydane zgodnie z przepisami ustawy Prawo energetyczne,
Aktualną koncesję Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki na prowadzenie działalności w zakresie dystrybucji
gazu ziemnego, wydane zgodnie z przepisami ustawy Prawo energetyczne – w przypadku Wykonawców
będących właścicielami sieci dystrybucyjnej lub
Oświadczenie Wykonawcy, o posiadaniu aktualnej umowy generalnej z Operatorem Systemu
dystrybucyjnego(OSD) na świadczenie usług dystrybucyjnych na obszarze na którym znajduje się miejsce
dostarczania gazu ziemnego – w przypadku Wykonawców nie będących właścicielami sieci dystrybucyjnej.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia



Dz.U./S S11
16/01/2019
20902-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 9

16/01/2019 S11
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 9

Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający zastrzega sobie (prawo opcji), tj.: prawo do zwiększenia wielkości zamówienia o 10 % w stosunku
do wielkości zamówienia podstawowego określonego w Załączniku nr 1 – formularz cenowy. Szczegółowe
zasady realizacji uprawnienia określa wzór umowy.

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin realizacji zamówienia: od dnia 1.4.2019, z zastrzeżeniem, że nie wcześniej niż po spełnieniu warunku
skutecznego wypowiedzenia lub zakończenia obecnie obowiązującej umowy kompleksowej na sprzedaż
paliwa gazowego oraz po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy. Data zakończenia: 24
miesiące.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1.) Nie podlegają wykluczeniu z postępowania;
Brak podstaw do wykluczenia zostanie zweryfikowany na podstawie przedłożonego wraz z ofertą oświadczenia
w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia – wg wzoru na załączniku nr 3 do SIWZ oraz
wymaganych dokumentów.
2.) Spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
a.) Kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych
przepisów;
Zamawiający wymaga aby Wykonawca posiadał:
• aktualną koncesję Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki na prowadzenie działalności w zakresie obrotu
gazem ziemnym,
• Aktualną koncesję Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki na prowadzenie działalności w zakresie dystrybucji
gazu ziemnego – w przypadku Wykonawców będących właścicielami sieci dystrybucyjnej,
— wydane zgodnie z przepisami ustawy Prawo energetyczne.
Posiada aktualną podpisaną umowę generalną z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego (OSD) na świadczenie
usług dystrybucji gazu na obszarze na którym znajduje się miejsce dostarczania gazu ziemnego – w przypadku
Wykonawców nie będących właścicielami sieci dystrybucyjnej,



Dz.U./S S11
16/01/2019
20902-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 9

16/01/2019 S11
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 9

Dodatkowe informacje dot. odrzucenia oferty:
Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli:
1.) jest niezgodna z ustawą;
2.) jej treść nie odpowiada treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, z zastrzeżeniem art. 87 ust. 2
pkt 3 Ustawy;
3.) jej złożenie stanowi czyn nieuczciwej konkurencji w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej
konkurencji;
4.) zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia;
5.) została złożona przez Wykonawcę wykluczonego z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub
niezaproszonego do składania ofert;
6.) zawiera błędy w obliczeniu ceny;
7.) Wykonawca w terminie 3 dni od dnia doręczenia zawiadomienia nie zgodził się na poprawienie omyłki, o
której mowa w art. 87 ust. 2 pkt 3 Ustawy;
7a) wykonawca nie wyraził zgody, o której mowa w art. 85 ust. 2, na przedłużenie terminu związania ofertą;
7b) wadium nie zostało wniesione lub zostało wniesione w sposób nieprawidłowy, jeżeli Zamawiający żądał
wniesienia wadium;
7c) oferta wariantowa nie spełnia minimalnych wymagań określonych przez zamawiającego;
7d) jej przyjęcie naruszałoby bezpieczeństwo publiczne lub istotny interes bezpieczeństwa państwa, a tego
bezpieczeństwa lub interesu nie można zagwarantować w inny sposób;
8.) jest nieważna na podstawie odrębnych przepisów

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa warunku udziału. Warunek ten zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wraz z ofertą
przedłoży podpisane oświadczenie w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia – wg wzoru na
załączniku nr 3 do SIWZ;
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Warunkiem udziału w postępowaniu jest wniesienie wadium w prawidłowej wysokości. Zamawiający
określa wadium na kwotę: 14 000 PLN. Wadium musi być wniesione przed upływem terminu do składania
ofert.W celu wstępnego wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania Wykonawca składa
następujące dokumenty: Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia z postępowania w formie Jednolitego
Europejskiego Dokumentu Zamówienia wg załącznika nr 3 do SIWZ. W celu wstępnego wykazania, że
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu Wykonawca składa następujące dokumenty:Oświadczenie
o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia
– wg wzoru na załączniku nr 3 do SIWZ. Zgodnie z art. 24 ust. 11 Prawo zamówień publicznych Wykonawca w
terminie 3 dni od dnia zamieszczenia informacji przekaże Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wzór
oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do grupy kapitałowej stanowi załącznik nr 4 do SIWZ.
Wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza w postępowaniu, w celu potwierdzenia
braku podstaw do wykluczenia, na wezwanie Zamawiającego, złoży w wyznaczonym przez Zamawiającego
terminie, nie krótszym niż 10 dni następujące dokumenty: 1.) odpis z właściwego rejestru lub z Centralnej
Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub
ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt. 1 ustawy;



Dz.U./S S11
16/01/2019
20902-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 9

16/01/2019 S11
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 9

2.) informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy, oraz
odnośnie skazania za wykroczenie na karę aresztu w zakresie określonym przez Zamawiającego na podstawie
art. 24 ust. 5 i 6 wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
3.) oświadczenie Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej
decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub
zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia
w sprawie spłat tych należności;
4.) oświadczenie Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu
ubiegania się o zamówienie publiczne 5.)zaświadczenie właściwej terenowej jednostki organizacyjne
Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo inny dokument
potwierdzający, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub
zdrowotne,wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert lub inny
dokument potwierdzający, że wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych
należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem
zwolnienie,odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji
właściwego organu;
6.) zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z
opłacaniem podatków, wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert lub inny
dokument potwierdzający, że wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem podatkowym w sprawie
spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane
prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania
decyzji właściwego organu;
7.) oświadczenie wykonawcy o niezaleganiu z opłacaniem podatków i opłat lokalnych, o których mowa w
ustawie z dnia 12.1.1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2016 r. poz. 716).j

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa warunku udziału. Warunek ten zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wraz z ofertą
przedłoży podpisane oświadczenie w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia – wg wzoru na
załączniku nr 3 do SIWZ.
Ponadto Zamawiający informuje, iż o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie
podlegają wykluczeniu z postępowania, tj. wobec których nie zachodzą podstawy wykluczenia wskazane w art.2
4 ust. 1 pkt 12 - 23 i ust. 5 pkt 1 i 8 ustawy Pzp.
Dodatkowe informacje dot. dokumentów potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu:
11.6. Dokumenty potwierdzające spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz dokumenty, potwierdzające
że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego są składane w formie
oryginału lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę. Zamawiający może żądać
przedstawienia oryginału lub notarialnie poświadczonej kopii dokumentu wyłącznie wtedy, gdy złożona przez
Wykonawcę kopia dokumentu jest nieczytelna lub budzi wątpliwości co do jej prawdziwości.
11.7. Dokument, o których mowa w pkt 11.3. ppkt 1.) powinien być wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy
przed upływem terminu składania ofert.
11.8. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,
zamiast dokumentów o której mowa w pkt 11.3. ppkt 1.) składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju,
w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzające odpowiednio, że nie otwarto jego
likwidacji ani nie ogłoszono jego upadłości.



Dz.U./S S11
16/01/2019
20902-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 9

16/01/2019 S11
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 9

11.9. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,
zamiast dokumentów, o których mowa w punkcie 11.3. pkt. 2) składa informację z odpowiedniego rejestru albo
w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub
administracyjny kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania
ma osoba, której dotyczy informacja albo dokument, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21
ustawy Pzp oraz ust. 5 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
C.D. Dodatkowe informacje dot. dokumentów potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu:
11.10. Dokumenty, o których mowa w punkcie 11.8. oraz 11.9. powinny być wystawione nie wcześniej niż
6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.11.11.Jeżeli w kraju w którym Wykonawca ma siedzibę
lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dokument dotyczy, nie wydaje się
dokumentów, o których mowa w pkt 11.8., 11.9. zastępuje się je dokumentem zawierającym odpowiednio
oświadczenie Wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do jego reprezentacji, lub
oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone przed notariuszem lub przed organem sądowym,
administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego właściwym ze względu na
siedzibę lub miejsce zamieszkania wykonawcy lub miejsce zamieszkania tej osoby. Punkt 11.10. stosuje się
odpowiednio. 11.12.W przypadku wątpliwości co do treści dokumentu złożonego przez Wykonawcę mającego
siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, Zamawiający może zwrócić się do
właściwych organów odpowiednio kraju w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania ma osoba,
której dokument dotyczy, o udzielenie niezbędnych informacji dotyczących tego dokumentu. 11.13.Jeżeli jest
to niezbędne do zapewnienia odpowiedniego przebiegu postępowania o udzielenie zamówienia, Zamawiający
może na każdym etapie postępowania wezwać Wykonawców do złożenia wszystkich lub niektórych oświadczeń
lub dokumentów potwierdzających, że nie podlegają wykluczeniu, spełniają warunki udziału w postępowaniu, a
jeżeli zachodzą uzasadnione podstawy do uznania, że złożone uprzednio oświadczenia lub dokumenty nie są
już aktualne, do złożenia aktualnych oświadczeń lub dokumentów.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
11.14.Wykonawca nie jest obowiązany do złożenia oświadczeń lub dokumentów potwierdzających brak
podstaw do wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu, jeżeli Zamawiający posiada
oświadczenia lub dokumenty dotyczące tego Wykonawcy lub może je uzyskać za pomocą bezpłatnych i
ogólnodostępnych baz danych, w szczególności rejestrów publicznych w rozumieniu ustawy z dnia 17.2.2005
r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz.U. z 2017 r. poz. 570). W takiej
sytuacji Wykonawca zobligowany jest do wskazania Zamawiającemu sygnatury postępowania, w którym
wymagane dokumenty lub oświadczenia się znajdują.11.15. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających
się o udzielenie zamówienia oraz w przypadku innych podmiotów, na zasobach których Wykonawca polega
na zasadach określonych w art.22a ustawy Pzp, kopie dokumentów dotyczących odpowiednio Wykonawcy lub
tych podmiotów muszą być poświadczone za zgodność z oryginałem odpowiednio przez wykonawcę lub te
podmioty.
11.16. Dokumenty sporządzone w języku obcym są składane wraz z tłumaczeniem na język polski.
11.17. W przypadku, o którym mowa w pkt 11.14. Zamawiający ma prawo żądać od Wykonawcy przedstawienia
tłumaczenia na język polski wskazanych przez Wykonawcę i pobranych samodzielnie przez Zamawiającego
dokumentów

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Określa wzór umowy.



Dz.U./S S11
16/01/2019
20902-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 9

16/01/2019 S11
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 9

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 21/02/2019
Czas lokalny: 13:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 21/02/2019
Czas lokalny: 13:20
Miejsce:
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji z
Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii w Olsztynie, al. Wojska Polskiego 37, 10-228 Olsztyn, POLSKA.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Styczeń 2021 r.
Z uwagi na obowiązek elektronizacji zamówień publicznych komunikacja w niniejszym postępowaniu, w tym
składanie ofert i dokumentów odbywać się będzie za pośrednictwem platformy zakupowej, pod adresem: https://
platformazakupowa.pl/pn/poliklinika_olsztyn.
Nie dopuszcza się złożenia podpisanych skanowanych ofert opatrzonych kwalifikowanym podpisem
elektronicznym.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego komunikacja pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcami,
w szczególności składanie oferty, oświadczeń, wniosków, zawiadomień, zadawanie pytań czy też
przekazywanie informacji odbywa się elektronicznie za pośrednictwem platformy zakupowej dostępnej pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/poliklinika_olsztyn.

https://platformazakupowa.pl/pn/poliklinika_olsztyn
https://platformazakupowa.pl/pn/poliklinika_olsztyn
https://platformazakupowa.pl/pn/poliklinika_olsztyn


Dz.U./S S11
16/01/2019
20902-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 9

16/01/2019 S11
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 9

Wymagania techniczne i organizacyjne wysyłania i odbierania dokumentów, elektronicznych kopii dokumentów
i oświadczeń oraz informacji przy użyciu środków komunikacji elektronicznej określają: Regulamin Internetowej
Platformy Zakupowej oraz Instrukcja składania oferty dla Wykonawcy dostępne na stronie Platformy. Regulamin
znajduje się na stronie głównej Platformy, natomiast Instrukcja dostępna jest pod danym postępowaniem
wybierając szablon Ogłoszenie o zamówieniu (PL/UE) w Postępowania -> Kreator postępowań. Po załadowaniu
formularza Ogłoszenia Instrukcja będzie dostępna w polu „Opis wymagań” lub wybierając „Pod linkiem”.
Minimalne wymagania techniczne umożliwiające korzystanie ze Strony platforma zakupowa.pl to przeglądarka
internetowa Internet Explorer, Chrome i FireFox w najnowszej dostępnej wersji, z włączoną obsługą języka
Javascript, akceptująca pliki typu „cookies” oraz łącze internetowe o przepustowości, co najmniej 256 kbit/
s.platformazakupowa.pl jest zoptymalizowana dla minimalnej rozdzielczości ekranu 1024x768 pikseli.
Występuje limit objętości plików w zakresie całej oferty do 1 GB przy maksymalnej ilości 20 plików.
Szczegółowe informacje dotyczące formatu kwalifikowanego podpisu elektronicznego, specyfikacji połączenia,
formatu przesyłanych danych oraz kodowania i oznaczania czasu przekazania danych określają: Regulamin
Internetowej Platformy Zakupowej oraz Instrukcja składania oferty dla Wykonawcy dostępne na stronie
Platformy, w których określono w szczególności że:
1) Szyfrowanie ofert odbywa się automatycznie przez system.
2) Za datę przekazania oferty, wniosków, zawiadomień, dokumentów elektronicznych, oświadczeń lub
elektronicznych kopii dokumentów lub oświadczeń oraz innych informacji przyjmuje się datę ich przekazania do
Zamawiającego wraz z wgraniem paczki podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym w drugim kroku
składania oferty poprzez kliknięcie przycisku „Złóż ofertę” i wyświetleniu komunikatu, że oferta została złożona.
3) Oferta lub wniosek powinny być sporządzone w języku polskim, z zachowaniem postaci elektronicznej,
a do danych zawierających dokumenty tekstowe, tekstowo-graficzne lub multimedialne stosuje
się: .txt; .rft; .pdf; .xps; .odt; .ods; .odp; .doc; .xls; .ppt; .docx; .xlsx; .pptx; .csv.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587777
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się: w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie albo w
terminie 15 dni – jeżeli zostały
Przesłane w inny sposób – w przypadku gdy wartość zamówienia jest równa lub przekracza kwoty określone
W przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8.Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli
postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego, także wobec postanowień Specyfikacji
Istotnych Warunków Zamówienia, wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej – jeżeli wartość zamówienia jest równa

http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S11
16/01/2019
20902-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 9

16/01/2019 S11
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 9

lub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8. Odwołanie wobec
czynności innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się:
1) w przypadku zamówień, których wartość jest równa lub przekracza kwoty określone w przepisach
wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 – w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu
należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego
wniesienia.Jeżeli Zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze
oferty najkorzystniejszej, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie:
1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia;
2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587777
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
11/01/2019

http://www.uzp.gov.pl

